

# **The Artillery ApS**

**CVR-nr.: 42022829**

Gammel Kongevej 47B st  
1610 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2022**

---

**Jan Ritschard Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      The Artillery ApS  
Gammel Kongevej 47B st  
1610 København V

e-mailadresse:      artilleryrec@gmail.com

CVR-nr:              42022829

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med musik og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 4.495, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 35.505

Da der er tale om selskabets første regnskabsår, anser selskabets ledelse resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.165</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.598
Skat af årets resultat		1.268
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-4.495
<b>I alt</b>		<b>-4.495</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
		kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		18.000
Tilgodehavende skat		1.268
Andre tilgodehavender		4.984
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.252</b>
Likvide beholdninger		50.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>74.351</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>74.351</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		-4.495
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.505</b>
Skyldig moms og afgifter		25.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.846</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>74.351</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	Note 1	kr.
<b>Finansielle poster</b>		
Gebyrer		2.186
Andre finansielle omkostninger		412
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>		<b>2.598</b>

## 2. Registreret kapital mv.

	Note 2 Egenkapital	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:		<hr/>
Aktiekapital 1. januar 2021		40.000
Overført resultat		-4.495
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>		<hr/> <b>35.509</b> <hr/>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2